2025.12.22

各 位

日高信用金庫

コラボ商品制作への協力について

当金庫は、地域の観光振興に協力するため、うらかわ優駿の里振興㈱と連携し、うらかわ優駿ビ

レッジAERUと競馬マンガ家のよしだみほ氏とのコラボ商品の制作に協力し、今般、商品が発売とな

りましたのでお知らせします。

今後も地元団体等と協力し、観光振興や地域経済の発展に貢献してまいります。

記

１．商品

  「オウケンブルースリ よしだみほ氏描き下ろしイラストクリアファイル」（A4サイズ、全2種）

２．発売日

2025年12月13日（土）

３．価格（税込）

各種600円

４．販売場所

うらかわ優駿ビレッジAERU 売店

以 上

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課  TEL：0146-22-4100

うらかわ優駿の里振興株式会社は、競馬マンガ家よしだみほ氏の協力のもと、うらかわ優駿ビレッジ
AERU（アエル）で繋養中の功労馬オウケンブルースリ号のイラストクリアファイルを、アエル売店で発
売いたしました。
グッズは全2種で、いずれも、よしだみほ氏による描き下ろしイラストとなっております。
浦河町へお越しの際は、ぜひお買い求めください。

（当商品の商用利用や転売行為、オークションサイト等での出品・販売はおやめください。）

発売日 2025年12月13日（土）※予約・取り置きの対応はいたしません。

販売場所 うらかわ優駿ビレッジAERU（北海道浦河郡浦河町西舎141番40）
※通信販売やネット販売等はいたしません。

価格（税込） 各種600円

サイズ A4サイズ

※画像はイメージです

オウケンブルースリよしだみほ氏描き下ろしイラストクリアファイル（全2種）

うらかわ優駿ビレッジAERU
オウケンブルースリ描き下ろし商品発売のお知らせ

本件に関するお問い合わせ：うらかわ優駿の里振興株式会社

〒057-0171 北海道浦河郡浦河町西舎141番40 TEL：0146-28-2111 Email：info@aeru-urakawa.co.jp

©うらかわ優駿の里振興㈱ よしだみほ 日高信用金庫

News Release 2025年12月19日

A ▼ウラ ▼オモテ ▼ウラ ▼オモテB

よしだみほ氏 プロフィール

競馬マンガ家。代表作『馬なり1ハロン劇場』。現在、netkeiba.comにて『馬なり1ハロン！NEO』、スポーツ報知にて
『よしだみほのホース漫』、X（旧Twitter）ふたまん＋にて『馬なり de SHOW』、月刊優駿にて『気ままにUh my Life』を連載。
趣味は観劇・映画鑑賞。

私のマンガの中でもとてもイキイキと動くキャラだったオウケンブルースリ。
このたびグッズになるということで、皆様にご愛用いただけたら嬉しいです。
私もお仕事でもプライベートでも活用したいと思います！

イラストを製作いただいたよしだみほ氏からのメッセージ

	スライド 1